ПРОТОКОЛ № 173
ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА

Некоммерческого партнерства содействия

в развитии строительства

«Объединение профессиональных строителей»

Дата проведения: 13 ноября 2012 года.

Место проведения: г. Москва, Московский проспект, д.4
Время начала заседания Совета: 12:00.

Время окончания заседания Совета: 12:45.

	Присутствовали:
	  Председатель Совета Партнерства:
	Донцов Игорь Викторович;

	Члены Совета Партнерства:
	Иршонков Игорь Альбертович;

	Иванов Максим Александрович;

Строинский Олег Александрович.

На настоящем заседании присутствуют четыре из семи членов Совета.
Кворум имеется.

         О повестке дня заседания Совета Партнерства.

          Слушали: Председателя Совета  Партнерства – Донцова Игоря Викторовича, который огласил повестку дня из 2-х вопросов.

          Голосовали: за утверждение повестки дня заседания Совета Партнерства из 2-х вопросов

За                         - 4
Против                - 0

Воздержались    - 0

         Принято решение: утвердить повестку дня Совета Партнерства из 2-х вопросов.
         Председатель собрания объявил собрание открытым.

        Повестка дня:

1. Избрание секретаря на заседание Совета Партнерства из членов Совета Партнерства.
2.  О рассмотрении заседанием Совета Некоммерческого партнерства содействия в развитии строительства «Объединение профессиональных строителей» вопроса о принятии в члены ООО «Торис».

По первому вопросу повестки дня

Слушали: Председателя Совета Партнерства Донцова И.В., который предложил     избрать    секретарем    заседания Совета    Партнерства    из    членов    Совета Партнерства - Иванова Максима Александровича.

        Голосовали:
За                         - 4

Против                - 0

Воздержались    - 0

       Принято решение - избрать секретарем заседания Совета Партнерства Иванова Максима Александровича
      Протокол заседания Совета ведет Иванов М.А.

По второму вопросу повестки дня

Слушали:

Председателя Совета Партнерства Донцова И.В., который представил на рассмотрение членам Совета подготовленные документы от ООО «Торис», не соответствующие требованиям действующего законодательства и требованиям, разработанным в Некоммерческом партнерстве содействия в развитии строительства «Объединение профессиональных строителей» (приложение №1).

Поступило предложение отказать в приёме данной организации в Члены Некоммерческого партнерства «Объединения профессиональных строителей», а так же рекомендовать исправить выявленные недостатки для дальнейшего принятия в Члены.

,

Голосовали:

За                         - 4
Против                - 0
Воздержались    - 0

Принято решение – отказать в принятии ООО «Торис» в члены СРО.
Повестка дня заседания Совета исчерпана.

Председатель объявил заседание Совета Партнерства закрытым.

	Председатель совета Партнерства
	                                    И.В. Донцов

	Члены Совета Партнерства

	                                          И.А. Иршонков
                                             О.А. Строинский

	                                              М.А. Иванов